國立臺東生活美學館

112年性別平等工作小組第二次會議

會議紀錄

時  間：中華民國 112 年 11 月 16 日(星期四)下午 2時

地  點：本館 2樓會議室

主    席：召集人蕭賢明秘書

出席委員：共 11 位，10 位出席，詳如簽到表。        記錄：林佩璇

壹、 說明或討論事項：

案由 1：分享文化部性別平等專案小組會議事宜。

說明：

(一)為 112 年第 1次會議紀錄摘要說明。

(二)為 112 年第 2次會議紀錄摘要說明。

(三)有關 112 年行政院推動性別平等業務實地考核綜合座談紀錄

摘要說明。

案由 2：112 年臺灣女孩日推廣情形。

說明：

(一) 「青少年展演文化百老匯」10 月份系列活動，配合青少年演

出時段以廣播方式宣傳臺灣女孩日。

(二)分享本館辦理臺灣女孩蔡沐橙音樂創作 PODCAST 語音紀實製

播，新增宣傳本年度臺灣女孩日活動。

(三) 活動預告，預計於 112 年 11 月 25 日參與 2023 年東海岸旗

魚季，與地方單位合作推廣臺灣女孩日、性別平等及文化平權。

案由 3：為 112 年性別平等填報表格，其各組業務配合填報相關內

容及數據辦理情形，請協助配合提供。

決議：請配合業務項目相關同仁，最晚於 113 年 1 月 15 日提供填

報之 112 年性別平等表格。

貳、 臨時動議

案由：現階段本館性別平等預算經費於各推廣業務經費中，擬將

性別平等項目列出，能更清楚明確表示與有效運用，提請討論。

決議：明年度經費已編列，於 114 年調整列出性別平等項目經費。

參、散會(下午 2時 30 分)